Podpora biodiverzity prvkami zelenej infraStruktury v obciach Slovenska — Zelené obce Slovenska

Priloha ¢. 2 — Celkova hodnota podpory

CISLO

NAZOV DREVINY
listnaté dreviny - obvod kmetia 10/12 cm

ihli¢naté dreviny - vySka 100/120 cm

POCET

Jednotkova cena bez DPH

Lipa malolista

55

8 585,50 €

Jasent mannovy

23

3452,30 €

Jarabina vtacia

990,60 €

Dub letny

495,30 €

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Obec: Kamenny Most

Celkova hodnota podpory: 13 523,70 €
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